
UCHWAŁA NR XXXI/429/21 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2021 rok 

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, art. 214 pkt 1, art. 231 ust. 2, art. 237 
ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  - uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W załącznikach do Uchwały Nr XXVII/368/20 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
28 grudnia 2020 w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2021 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2021 rok” zwiększa się łączny plan 
dochodów budżetu województwa o kwotę 221.362 zł wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2021 rok” zwiększa się łączny plan 
wydatków budżetu województwa o kwotę 3.784.978 zł wynikającą z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 2a „Inwestycje roczne w 2021 roku” dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2021” dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 3 „PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU na 2021 rok” zwiększa się łączny plan 
przychodów budżetu województwa o kwotę 3.563.616  zł, wynikającą z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 4b „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 roku (zadania wspólne i pomoc 
finansowa)” dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2021 rok” dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 6 dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2021 rok o kwoty wynikające z załącznika Nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr XXVII/368/20 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2021 rok: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Dochody budżetu województwa w wysokości  633.427.817,48 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 473.364.630,48 zł, 

b) dochody majątkowe 160.063.187 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.” 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu województwa w wysokości  788.001.361,48 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 437.417.549,48 zł, 

Podpisany Strona 1



b) wydatki majątkowe 350.583.812 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.” 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: „1. Deficyt budżetu województwa w wysokości 154.573.544 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) pożyczki długoterminowej zaciąganej na rynku zagranicznym - 95.000.000 zł, w tym w związku z umową 
zawartą na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% ze środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, w części odpowiadającej wydatkom 
na wkład krajowy finansowanych tą pożyczką - 16.800.000 zł, 

2) kredytu zaciąganego na rynku krajowym - 18.000.000 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 23.769.593 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 10.926.968 zł, 

5) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu województwa 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 6.876.983 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 177.168.770 zł, rozchody w wysokości 22.595.226 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.” 

4. § 9 otrzymuje brzmienie: „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku 
budżetowym w wysokości 287.783.003 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 112.024.794 zł, 

b) wydatki majątkowe 175.758.209 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

   
Przewodniczący Sejmiku 

 
 

Andrzej Pruś 

Podpisany Strona 2



DOCHODY KWIECIEŃ/2021

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/429/21 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 22.04.2021 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 215 000,00

Dotacje celowe 215 000,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

215 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 215 000,00

OGÓŁEM 215 000,00

Podpisany Strona 3



DOCHODY KWIECIEŃ/2021

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/429/21 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 22.04.2021 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 25 000,00

Dotacje celowe 25 000,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

25 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 25 000,00

OGÓŁEM 25 000,00

Podpisany Strona 4



DOCHODY KWIECIEŃ/2021

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/429/21 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 22.04.2021 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 100 000,00

Dotacje celowe 100 000,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

100 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 50 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 50 000,00

OGÓŁEM 100 000,00

Podpisany Strona 5



DOCHODY KWIECIEŃ/2021

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/429/21 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 22.04.2021 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 90 000,00

Dotacje celowe 90 000,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

90 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 90 000,00

OGÓŁEM 90 000,00

Podpisany Strona 6



DOCHODY KWIECIEŃ/2021

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/429/21 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 22.04.2021 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 48 386,00 48 386,00

Dotacje celowe 2 689,00 2 689,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 2 689,00 2 689,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 2 689,00 2 689,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

45 697,00 45 697,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 45 697,00 45 697,00

OGÓŁEM 48 386,00 48 386,00

Podpisany Strona 7



DOCHODY KWIECIEŃ/2021

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/429/21 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 22.04.2021 roku

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 48 386,00 48 386,00

Dotacje celowe 2 689,00 2 689,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 2 689,00 2 689,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 1 370,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 1 319,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 1 319,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 1 370,00

Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

45 697,00 45 697,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 23 282,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 22 415,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 22 415,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 23 282,00

OGÓŁEM 48 386,00 48 386,00

Podpisany Strona 9



DOCHODY KWIECIEŃ/2021

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/429/21 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 22.04.2021 roku

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 6 362,00

Pozostałe dochody bieżące 6 362,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2460 6 362,00

OGÓŁEM 6 362,00

Podpisany Strona 10



DOCHODY KWIECIEŃ/2021

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/429/21 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 22.04.2021 roku

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 2 594,00

Pozostałe dochody bieżące 2 594,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2460 2 594,00

OGÓŁEM 2 594,00

Podpisany Strona 11



DOCHODY KWIECIEŃ/2021

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/429/21 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 22.04.2021 roku

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 3 768,00

Pozostałe dochody bieżące 3 768,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2460 3 768,00

OGÓŁEM 3 768,00

Podpisany Strona 12



WYDATKI KWIECIEŃ/2021

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/429/21 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 22.04.2021 roku

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 20 000,00

OGÓŁEM 20 000,00

Podpisany Strona 13



WYDATKI KWIECIEŃ/2021

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/429/21 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 22.04.2021 roku

Realizuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich
Koordynuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 20 000,00

OGÓŁEM 20 000,00

Podpisany Strona 14



WYDATKI KWIECIEŃ/2021

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/429/21 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 22.04.2021 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 3 400 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 400 000,00
Zakup usług remontowych 4270 3 400 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 25 000,00 215 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00 215 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 25 000,00 215 000,00

OGÓŁEM 25 000,00 3 615 000,00

Podpisany Strona 15



WYDATKI KWIECIEŃ/2021

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/429/21 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 22.04.2021 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 3 400 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 400 000,00

Zakup usług remontowych 4270 3 400 000,00

OGÓŁEM 3 400 000,00

Podpisany Strona 16



WYDATKI KWIECIEŃ/2021

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/429/21 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 22.04.2021 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 25 000,00 25 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00 25 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 777 na terenie Gminy Dwikozy 
(1c235)

6050 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 777 na terenie Gminy Dwikozy 
(1c235) (§6300)

6050 25 000,00

OGÓŁEM 25 000,00 25 000,00

Podpisany Strona 17



WYDATKI KWIECIEŃ/2021

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/429/21 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 22.04.2021 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 100 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa ronda 
przy drodze wojewódzkiej nr 756 w m. Chybice (00071) (§6300)

6050 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa ronda 
przy drodze wojewódzkiej nr 756 w m. Rzepin Drugi (00072) (§6300)

6050 50 000,00

OGÓŁEM 100 000,00

Podpisany Strona 18



WYDATKI KWIECIEŃ/2021

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/429/21 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 22.04.2021 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 90 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 90 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa 
DW795 na odcinku miejscowości Psary (00073) (§6300)

6050 90 000,00

OGÓŁEM 90 000,00

Podpisany Strona 19



WYDATKI KWIECIEŃ/2021

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/429/21 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 22.04.2021 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 120 962,00 190 962,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 70 000,00
Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 70 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

120 962,00 120 962,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności ) 4017 38 195,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 62 910,00
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności ) 4117 6 566,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 10 814,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy ( płatności ) 4127 936,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie programów) 4129 1 541,00

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów) 4179 72 576,00
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności ) 4217 45 697,00
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów) 4219 2 689,00

OGÓŁEM 120 962,00 190 962,00

Podpisany Strona 20



WYDATKI KWIECIEŃ/2021

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/429/21 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 22.04.2021 roku

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 30 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 30 000,00

OGÓŁEM 30 000,00

Podpisany Strona 21



WYDATKI KWIECIEŃ/2021

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/429/21 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 22.04.2021 roku

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne - PBW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 40 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 40 000,00

OGÓŁEM 40 000,00

Podpisany Strona 22



WYDATKI KWIECIEŃ/2021

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/429/21 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 22.04.2021 roku

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 120 962,00 120 962,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

120 962,00 120 962,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a234)

4017 18 735,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a238)

4017 19 460,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a234)

4019 1 102,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a238)

4019 1 145,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a234)

4019 29 756,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a238)

4019 30 907,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a234)

4117 3 221,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a238)

4117 3 345,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a234)

4119 190,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a238)

4119 197,00

Podpisany Strona 23



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a234)

4119 5 115,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a238)

4119 5 312,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 
RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a234)

4127 459,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 
RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a238)

4127 477,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a234)

4129 27,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a238)

4129 28,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a234)

4129 729,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a238)

4129 757,00

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a175)

4179 35 600,00

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176)

4179 36 976,00

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a175)

4217 22 415,00

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176)

4217 23 282,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 8.3) 
Świętokrzyski program stypendialny (1a175)

4219 1 319,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 8.5) 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176)

4219 1 370,00

OGÓŁEM 120 962,00 120 962,00

Podpisany Strona 24



WYDATKI KWIECIEŃ/2021

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/429/21 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 22.04.2021 roku

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 766 000,00 864 616,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 766 000,00 690 287,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 766 000,00 690 287,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

174 329,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie programów) 

6229 174 329,00

OGÓŁEM 766 000,00 864 616,00

Podpisany Strona 25



WYDATKI KWIECIEŃ/2021

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/429/21 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 22.04.2021 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - ŚCP 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 124 791,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

124 791,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 7.3) 
Rozwój infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w 
Morawicy na rzecz zapewnienia kompleksowej opieki nad pacjentami z 
zaburzeniami psychicznymi (1a158)
sektor finansów publicznych

6229 124 791,00

OGÓŁEM 124 791,00

Podpisany Strona 26



WYDATKI KWIECIEŃ/2021

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/429/21 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 22.04.2021 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - ŚCP 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 337 287,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 337 287,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Inwestycje w lecznictwie psychiatrycznym (00012)
sektor finansów publicznych

6220 337 287,00

OGÓŁEM 337 287,00

Podpisany Strona 27



WYDATKI KWIECIEŃ/2021

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/429/21 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 22.04.2021 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - ŚCP 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 353 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 353 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Modernizacja urządzeń technologicznych kuchni z parowych na zasilane 
gazem w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy (1c220)
sektor finansów publicznych

6220 353 000,00

OGÓŁEM 353 000,00

Podpisany Strona 28



WYDATKI KWIECIEŃ/2021

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/429/21 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 22.04.2021 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - ŚCP 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 766 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 766 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Zapewnienie rezerwowego źródła zaopatrzenia w energię elektryczną 
oraz wodę budynków szpitalnych Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii 
przy ul. Kusocińskiego 59 w Kielcach (1c175)
sektor finansów publicznych

6220 766 000,00

OGÓŁEM 766 000,00

Podpisany Strona 29



WYDATKI KWIECIEŃ/2021

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/429/21 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 22.04.2021 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 49 538,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

49 538,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 7.1) 
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(InPlaMed WŚ) (1a295)
sektor finansów publicznych

6229 49 538,00

OGÓŁEM 49 538,00

Podpisany Strona 30



WYDATKI KWIECIEŃ/2021

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/429/21 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 22.04.2021 roku

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 70 000,00 70 000,00

Dotacje 70 000,00 70 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

2720 70 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane 
jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych 

2730 70 000,00

OGÓŁEM 70 000,00 70 000,00

Podpisany Strona 31



WYDATKI KWIECIEŃ/2021

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/429/21 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 22.04.2021 roku

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 70 000,00 70 000,00

Dotacje 70 000,00 70 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
spoza sektora finansów publicznych

2720 70 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane 
jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych 
sektor finansów publicznych

2730 70 000,00

OGÓŁEM 70 000,00 70 000,00

Podpisany Strona 32



WYDATKI KWIECIEŃ/2021

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/429/21 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 22.04.2021 roku

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 6 362,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 034,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 690,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 690,00

Pochodne od wynagrodzeń 344,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 289,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 42,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 13,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 328,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 400,00
Zakup usług zdrowotnych 4280 160,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700 3 768,00

OGÓŁEM 6 362,00

Podpisany Strona 33



WYDATKI KWIECIEŃ/2021

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/429/21 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 22.04.2021 roku

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 2 594,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 034,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 690,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 690,00

Pochodne od wynagrodzeń 344,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 289,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 42,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 13,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 560,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 400,00
Zakup usług zdrowotnych 4280 160,00

OGÓŁEM 2 594,00

Podpisany Strona 34



WYDATKI KWIECIEŃ/2021

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/429/21 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 22.04.2021 roku

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 3 768,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 768,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 
(1c216)

4700 3 768,00

OGÓŁEM 3 768,00

Podpisany Strona 35



Inwestycje roczne w 2021 roku

Załącznik Nr 3
do 
Uchwały Nr 
XXXI/429/21 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.04.2021 
roku

L.p.
Nazwa zadania inwestycyjnego

źródło finansowania

Jednostka
odpowiedzialna za

koordynację
zadania

Jednostka
wykonująca 

zadanie
Dział Rozdział

Wydatki do
poniesienia

w 2021 roku

1 2 3 4 5 6 7

1 Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa ronda przy drodze wojewódzkiej nr 756 w m. 
Chybice (00071 ) ŚZDW ŚZDW 600 60013 50 000,00 

budżet j.s.t. 50 000,00 

2 Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa ronda przy drodze wojewódzkiej nr 756 w m. 
Rzepin Drugi (00072 ) ŚZDW ŚZDW 600 60013 50 000,00 

budżet j.s.t. 50 000,00 

3 Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa DW795 na odcinku miejscowości Psary 
(00073 ) ŚZDW ŚZDW 600 60013 90 000,00 

budżet j.s.t. 90 000,00 

4 Inwestycje w lecznictwie psychiatrycznym (00012 ) UMWŚ ŚCP 851 85120 337 287,00 

budżet j.s.t. 337 287,00 

OGÓŁEM 527 287,00 

Podpisany Strona 36



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2021 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 
XXXI/429/21 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.04.2021 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział
Źródła 

finansowania

Wydatki do
poniesienia
w 2021 roku

1 
Świętokrzyski program stypendialny 
(1a175)

UMWŚ 2020-2022 801 80195 -59 334,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.

-59 334,00 
-22 415,00 
-1 319,00 

-35 600,00 

2 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a176)

UMWŚ 2020-2022 801 80195 -61 628,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.

-61 628,00 
-23 282,00 
-1 370,00 

-36 976,00 

3 
Świętokrzyski program stypendialny 
(1a234)

UMWŚ 2021-2022 801 80195 59 334,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.

59 334,00 
22 415,00 
1 319,00 

35 600,00 

4 
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a238)

UMWŚ 2021-2022 801 80195 61 628,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.

61 628,00 
23 282,00 
1 370,00 

36 976,00 

5 
Rozwój infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy na rzecz zapewnienia kompleksowej opieki nad 
pacjentami z zaburzeniami psychicznymi 
(1a158)

ŚCP 2019-2021 851 85120 124 791,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

124 791,00 
124 791,00 

6 
Zapewnienie rezerwowego źródła zaopatrzenia w energię elektryczną oraz wodę budynków szpitalnych Świętokrzyskiego 
Centrum Psychiatrii przy ul. Kusocińskiego 59 w Kielcach 
(1c175)

ŚCP 2018-2021 851 85120 -766 000,00 

Podpisany Strona 37



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2021 roku

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-766 000,00 
-766 000,00 

7 
Modernizacja urządzeń technologicznych kuchni z parowych na zasilane gazem w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy 
(1c220)

ŚCP 2020-2021 851 85120 353 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

353 000,00 
353 000,00 

8 
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (InPlaMed WŚ) 
(1a295)

UMWŚ 2019-2021 851 85195 49 538,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

49 538,00 
49 538,00 

9 
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 
(1c216)

ZŚiNPK 2020-2030 925 92502 3 768,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

3 768,00 
3 768,00 

Ogółem wydatki bieżące 
łącznie
budżet j.s.t.

3 768,00 
3 768,00 

Ogółem wydatki majątkowe 
łącznie
budżet j.s.t.

-238 671,00 
-238 671,00 

Ogółem 
łącznie
budżet j.s.t.

-234 903,00 
-234 903,00 

Podpisany Strona 38



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU
na 2021 rok

Załącznik Nr 5 
do Uchwały

Nr XXXI/429/21 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 22.04.2021 roku

L.p. § Wyszczególnienie
Plan

przed zmianą
Zwiększenie Zmniejszenie

Plan
po zmianie

1 2             3                        4                        5                        6                        7            

I PRZYCHODY 173 605 154,00 3 563 616,00 0,00 177 168 770,00

1. 902 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

1 171 565,00 0,00 0,00 1 171 565,00 

2. 905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

23 769 593,00 0,00 0,00 23 769 593,00 

3. 906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

10 926 968,00 0,00 0,00 10 926 968,00 

4. 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 21 398 278,00 3 563 616,00 0,00 24 961 894,00 

5. 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 3 338 750,00 0,00 0,00 3 338 750,00 

6. 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 18 000 000,00 0,00 0,00 18 000 000,00 

7. 953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym 95 000 000,00 0,00 0,00 95 000 000,00 

II ROZCHODY 22 595 226,00 0,00 0,00 22 595 226,00

1. 962 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

4 745 226,00 0,00 0,00 4 745 226,00 

2. 991 Udzielone pożyczki i kredyty 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 

3. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów 15 850 000,00 0,00 0,00 15 850 000,00 

Podpisany Strona 39



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2021 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXXI/429/21 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 22.04.2021 roku

w złotych

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dotacje

ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

II. Dochody i wydatki związane z pomocą finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 
dla zadania 

pn.: Budowa 
ronda przy 

drodze 
wojewódzkiej 
nr 756 w m. 

Chybice 

(00071 )

600 60013 6300 50 000,00

6050

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 
dla zadania 

pn.: Budowa 
ronda przy 

drodze 
wojewódzkiej 
nr 756 w m. 

Rzepin Drugi 

(00072 )

600 60013 6300 50 000,00

6050

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 40



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2021 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXXI/429/21 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 22.04.2021 roku

w złotych

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dotacje

ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 
dla zadania 

pn.: 
Rozbudowa 
DW795 na 

odcinku 
miejscowości 

Psary (00073 )

600 60013 6300 90 000,00

6050

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa 
drogi 

wojewódzkiej 
Nr 777 na 

terenie Gminy 
Dwikozy 

(1c235 )

600 60013 6300 25 000,00

6050
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 41



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2021 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXXI/429/21 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 22.04.2021 roku

w złotych

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dotacje

ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Rewitalizacja 
oraz 

funkcjonowanie 
kolejki 

wąskotorowej 
Ponidzie 

(1c216 )

925 92502

4700
3 768,00 0,00 0,00 3 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 215 000,00 3 768,00 0,00 0,00 3 768,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 42



DOTACJE CELOWE na 2021 rok

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXXI/429/21 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.04.2021 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, 
przekazane jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych (§2730) 70 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 70 000,00 

II 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 766 000,00 690 287,00

1 851 Ochrona zdrowia 766 000,00 690 287,00

85120 Lecznictwo psychiatryczne 766 000,00 690 287,00 

III 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6229) 174 329,00

1 851 Ochrona zdrowia 174 329,00

85120 Lecznictwo psychiatryczne 124 791,00 

85195 Pozostała działalność 49 538,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

Podpisany Strona 43



I przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (§2720) 70 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 70 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 70 000,00 70 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 766 000,00 864 616,00 

OGÓŁEM DOTACJE 836 000,00 934 616,00 

Podpisany Strona 44



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2021 rok

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XXXI/429/21 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.04.2021 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2021
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

1.1 

Priorytet 8 Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo
Działanie 8.3 Zwiększenie dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej oraz kształcenia 
podstawowego, gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego
Projekt: Świętokrzyski program stypendialny (1a175)

UMWŚ 801 80195 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-59 334,00
-22 415,00

-1 319,00
-35 600,00

0,00

1.2 

Priorytet 8 Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo
Działanie 8.3 Zwiększenie dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej oraz kształcenia 
podstawowego, gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego
Projekt: Świętokrzyski program stypendialny (1a234)

UMWŚ 801 80195 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

59 334,00
22 415,00

1 319,00
35 600,00

0,00

1.3 

Priorytet 8 Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo
Działanie 8.5 Rozwój i wysoka jakość szkolnictwa zawodowego oraz kształcenia ustawicznego
Projekt: Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych (1a176) UMWŚ 801 80195 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-61 628,00
-23 282,00

-1 370,00
-36 976,00

0,00

1.4 

Priorytet 8 Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo
Działanie 8.5 Rozwój i wysoka jakość szkolnictwa zawodowego oraz kształcenia ustawicznego
Projekt: Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych (1a238) UMWŚ 801 80195 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

61 628,00
23 282,00

1 370,00
36 976,00

0,00

Podpisany Strona 45



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2021
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 174 329,00 

2.1 

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne
Działanie 7.1 Rozwój e - społeczeństwa
Projekt: Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (InPlaMed WŚ) (1a295) UMWŚ 851 85195 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

49 538,00
0,00
0,00

49 538,00
0,00

2.2 

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne
Działanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna
Projekt: Rozwój infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy na rzecz zapewnienia 
kompleksowej opieki nad pacjentami z zaburzeniami psychicznymi (1a158)

ŚCP 851 85120 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

124 791,00
0,00
0,00

124 791,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

174 329,00
0,00
0,00

174 329,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

174 329,00
0,00
0,00

174 329,00
0,00

Podpisany Strona 46



WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany)

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XXXI/429/21 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 22.04.2021 roku

L.p. Źródła finansowania Kwota zmian

1 2 3

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 174 329,00 

II 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00

174 329,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

174 329,00
0,00
0,00

174 329,00
0,00

Podpisany Strona 47


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 5

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

		2021-04-27T13:17:04+0000
	Polska
	Andrzej Pruś
	Podpis organu wydającego akt prawny.




